

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Câmara Municipal de Tracuateua
Câmara Municipal de Tracuateua
Dispensa Eletrônica - 004/2024

Resultado da Homologação

0001 - AÇOCOLOTADO EM PÓ LATA COM 370 - TRES CORAÇÕES - Valor Referência: 9,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. BRITO DE FARIAS	TRES CORAÇÕES	110 Pacote	9,40	1.034,00	Homologado em 11/06/2024 10:50:36 Por: FRANCISCO EMANOEL PAIVA DE SOUSA

0002 - AÇUCAR EMBALAGEM COM 1KG - ITAMARATI - Valor Referência: 4,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. BRITO DE FARIAS	ITAMARATI	100 Unidade	4,60	460,00	Homologado em 11/06/2024 10:50:36 Por: FRANCISCO EMANOEL PAIVA DE SOUSA

0003 - ÁGUA MINERAL 300ML - FLORATA - Valor Referência: 1,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. BRITO DE FARIAS	FLORATA	500 Unidade	1,45	725,00	Homologado em 11/06/2024 10:50:36 Por: FRANCISCO EMANOEL PAIVA DE SOUSA

0004 - ÁGUA MINERAL 1,5 LT - FLORATA - Valor Referência: 3,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. BRITO DE FARIAS	FLORATA	300 Unidade	2,95	885,00	Homologado em 11/06/2024 10:50:36 Por: FRANCISCO EMANOEL PAIVA DE SOUSA

0005 - BISCOITO DOCE PCT 400 GRAMAS - TRIGOLINO - Valor Referência: 5,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. BRITO DE FARIAS	TRIGOLINO	200 Pacote	5,40	1.080,00	Homologado em 11/06/2024 10:50:36 Por: FRANCISCO EMANOEL PAIVA DE SOUSA

0006 - BISCOITO SALGADO PCT 400 GRAMAS - TRIGOLINO - Valor Referência: 5,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. BRITO DE FARIAS	TRIGOLINO	200 Pacote	5,40	1.080,00	Homologado em 11/06/2024 10:50:36 Por: FRANCISCO EMANOEL PAIVA DE SOUSA

0007 - CAFÉ COM 250 GRAMAS - MARATÁ - Valor Referência: 8,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. BRITO DE FARIAS	MARATÁ	100 Pacote	8,50	850,00	Homologado em 11/06/2024 10:50:36 Por: FRANCISCO EMANOEL PAIVA DE SOUSA

0008 - CAFÉ COM 500 GRAMAS - MARATÁ - Valor Referência: 17,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------

--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--



J. E. BRITO DE FARIAS	MARATÁ	50 Pacote	17,40	870,00	Homologado em 11/06/2024 10:50:36 Por: FRANCISCO EMANOEL PAIVA DE SOUSA
-----------------------	--------	-----------	-------	--------	---

0009 - LEITE EM PÓ DESNATADO COM 200 GRAMAS - PIRACANJUBA - Valor Referência: 8,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. BRITO DE FARIAS	PIRACANJUBA	50 Pacote	8,30	415,00	Homologado em 11/06/2024 10:50:36 Por: FRANCISCO EMANOEL PAIVA DE SOUSA

0010 - LEITE EM PÓ INTEGRAL PCT 200 GRAMAS - PIRACANJUBA - Valor Referência: 8,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. BRITO DE FARIAS	PIRACANJUBA	60 Pacote	8,30	498,00	Homologado em 11/06/2024 10:50:36 Por: FRANCISCO EMANOEL PAIVA DE SOUSA

0011 - LEITE INTEGRAL EM LATA 370 GRAMAS - NESTLE - Valor Referência: 21,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. BRITO DE FARIAS	NESTLE	30 Unidade	19,99	599,70	Homologado em 11/06/2024 10:50:36 Por: FRANCISCO EMANOEL PAIVA DE SOUSA

0012 - MARGARINA COM 250 GRAMAS - DELICIA - Valor Referência: 4,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. BRITO DE FARIAS	DELICIA	60 Unidade	4,10	246,00	Homologado em 11/06/2024 10:50:36 Por: FRANCISCO EMANOEL PAIVA DE SOUSA

0013 - POLPA FRUTA ACEROLA 1KG - DAFRUTA - Valor Referência: 16,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. BRITO DE FARIAS	DAFRUTA	50 Pacote	15,99	799,50	Homologado em 11/06/2024 10:50:36 Por: FRANCISCO EMANOEL PAIVA DE SOUSA

0014 - POLPA FRUTA GOIABA 1KG - DAFRUTA - Valor Referência: 16,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. BRITO DE FARIAS	DAFRUTA	50 Pacote	15,99	799,50	Homologado em 11/06/2024 10:50:36 Por: FRANCISCO EMANOEL PAIVA DE SOUSA

0015 - POLPA FRUTA CUPUAÇU 1KG - DAFRUTA - Valor Referência: 22,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. BRITO DE FARIAS	DAFRUTA	50 Pacote	21,50	1.075,00	Homologado em 11/06/2024 10:50:36 Por: FRANCISCO EMANOEL PAIVA DE SOUSA

0016 - REFRIGERANTE DE COLA 2 LTS - COCA COLA - Valor Referência: 11,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. BRITO DE FARIAS	COCA COLA	50 Unidade	11,50	575,00	Homologado em 11/06/2024 10:50:36 Por: FRANCISCO EMANOEL PAIVA DE SOUSA

0017 - REFRIGERANTE DE GUARANÁ 2 LTS - TUCHAUA - Valor Referência: 8,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



J. E. BRITO DE FARIAS	TUCHAU	50 Unidade	7,90	395,00	Homologado em 11/06/2024 10:50:36 Por: FRANCISCO EMANOEL PAIVA DE SOUSA
-----------------------	--------	------------	------	--------	---

0018 - REFRIGERANTE DE UVA 2 LTS - SUKITA - Valor Referência: 11,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. BRITO DE FARIAS	SUKITA	50 Unidade	11,00	550,00	Homologado em 11/06/2024 10:50:36 Por: FRANCISCO EMANOEL PAIVA DE SOUSA

0019 - SUCO EM GARRAFA 500 ML - JANDAIA - Valor Referência: 4,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. BRITO DE FARIAS	JANDAIA	20 Unidade	3,90	78,00	Homologado em 11/06/2024 10:50:36 Por: FRANCISCO EMANOEL PAIVA DE SOUSA

0020 - ÁGUA SANITÁRIA 1LT - ECONOMICA - Valor Referência: 3,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. BRITO DE FARIAS	ECONOMICA	80 Unidade	2,99	239,20	Homologado em 11/06/2024 10:50:36 Por: FRANCISCO EMANOEL PAIVA DE SOUSA

0021 - CESTO PARA LIXO 12 LITROS - JAGUAR - Valor Referência: 37,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. BRITO DE FARIAS	JAGUAR	10 Unidade	36,50	365,00	Homologado em 11/06/2024 10:50:36 Por: FRANCISCO EMANOEL PAIVA DE SOUSA

0022 - DESINFETANTE COM 1 LT - ECONOMICO - Valor Referência: 4,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. BRITO DE FARIAS	ECONOMICO	100 Unidade	3,90	390,00	Homologado em 11/06/2024 10:50:36 Por: FRANCISCO EMANOEL PAIVA DE SOUSA

0023 - DESODORIZADOR DE AMBIENTE - BOM AR - Valor Referência: 16,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. BRITO DE FARIAS	BOM AR	40 Unidade	15,50	620,00	Homologado em 11/06/2024 10:50:36 Por: FRANCISCO EMANOEL PAIVA DE SOUSA

0024 - DETERGENTE COM 500ML - FLORATA - Valor Referência: 2,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. BRITO DE FARIAS	FLORATA	30 Unidade	3,50	105,00	Homologado em 11/06/2024 10:50:36 Por: FRANCISCO EMANOEL PAIVA DE SOUSA

0025 - ESCOVA DE LIMPEZA - CONDOR - Valor Referência: 6,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. BRITO DE FARIAS	CONDOR	5 Unidade	5,80	29,00	Homologado em 11/06/2024 10:50:36 Por: FRANCISCO EMANOEL PAIVA DE SOUSA

0026 - ESCOVÃO PLASTICO - MULTILAR - Valor Referência: 10,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



J. E. BRITO DE FARIAS	MULTILAR	10 Unidade	9,50	95,00	Homologado em 11/06/2024 10:50:36 Por: FRANCISCO EMANOEL PAIVA DE SOUSA
-----------------------	----------	------------	------	-------	---

0027 - ESPONJA PARA LAVAR LOUÇA - ASSOLAN - Valor Referência: 1,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. BRITO DE FARIAS	ASSOLAN	50 Unidade	1,05	52,50	Homologado em 11/06/2024 10:50:36 Por: FRANCISCO EMANOEL PAIVA DE SOUSA

0028 - FLANELA - UNIAO TEXTIL - Valor Referência: 4,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. BRITO DE FARIAS	UNIAO TEXTIL	30 Unidade	4,40	132,00	Homologado em 11/06/2024 10:50:36 Por: FRANCISCO EMANOEL PAIVA DE SOUSA

0029 - FOSFORO COM 10 UNID. - GUARANY - Valor Referência: 5,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. BRITO DE FARIAS	GUARANY	40 Pacote	4,90	196,00	Homologado em 11/06/2024 10:50:36 Por: FRANCISCO EMANOEL PAIVA DE SOUSA

0030 - INSETICIDA AEROSOL COM 360 ML - SBP - Valor Referência: 13,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. BRITO DE FARIAS	SBP	40 Unidade	12,50	500,00	Homologado em 11/06/2024 10:50:36 Por: FRANCISCO EMANOEL PAIVA DE SOUSA

0031 - LÃ DE AÇO COM 14 UNID. - BOMBRIL - Valor Referência: 2,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. BRITO DE FARIAS	BOMBRIL	30 Pacote	2,05	61,50	Homologado em 11/06/2024 10:50:36 Por: FRANCISCO EMANOEL PAIVA DE SOUSA

0032 - LIMPA VIDRO COM 500 ML - BRILUX - Valor Referência: 16,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. BRITO DE FARIAS	BRILUX	40 Unidade	15,95	638,00	Homologado em 11/06/2024 10:50:36 Por: FRANCISCO EMANOEL PAIVA DE SOUSA

0033 - LUSTRA MOVEIS COM 200 ML - AZULIM - Valor Referência: 9,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. BRITO DE FARIAS	AZULIM	20 Unidade	8,50	170,00	Homologado em 11/06/2024 10:50:36 Por: FRANCISCO EMANOEL PAIVA DE SOUSA

0034 - PÁ PARA LIXO - CONDOR - Valor Referência: 4,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. BRITO DE FARIAS	CONDOR	5 Unidade	4,30	21,50	Homologado em 11/06/2024 10:50:36 Por: FRANCISCO EMANOEL PAIVA DE SOUSA

0035 - PANO DE CHÃO - UNIAO TEXTIL - Valor Referência: 5,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



J. E. BRITO DE FARIAS	UNIAO TEXTIL	50 Unidade	4,90	245,00	Homologado em 11/06/2024 10:50:36 Por: FRANCISCO EMANOEL PAIVA DE SOUSA
-----------------------	--------------	------------	------	--------	---

0036 - PANO DE PRATO - LIMPOTEX - Valor Referência: 4,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. BRITO DE FARIAS	LIMPOTEX	30 Unidade	4,40	132,00	Homologado em 11/06/2024 10:50:36 Por: FRANCISCO EMANOEL PAIVA DE SOUSA

0037 - PAPEL HIGIENICO PCT COM 4 ROLOS COM 50M - NINO - Valor Referência: 3,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. BRITO DE FARIAS	NINO	100 Unidade	3,40	340,00	Homologado em 11/06/2024 10:50:36 Por: FRANCISCO EMANOEL PAIVA DE SOUSA

0038 - RODO 30CM - MULTILAR - Valor Referência: 8,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. BRITO DE FARIAS	MULTILAR	5 Unidade	8,30	41,50	Homologado em 11/06/2024 10:50:36 Por: FRANCISCO EMANOEL PAIVA DE SOUSA

0039 - SABÃO EM BARRA 500G - RICO - Valor Referência: 3,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. BRITO DE FARIAS	RICO	20 Unidade	3,60	72,00	Homologado em 11/06/2024 10:50:36 Por: FRANCISCO EMANOEL PAIVA DE SOUSA

0040 - SABÃO EM PÓ COM 500 GRAMAS - TIXAN - Valor Referência: 5,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. BRITO DE FARIAS	TIXAN	50 Unidade	5,20	260,00	Homologado em 11/06/2024 10:50:36 Por: FRANCISCO EMANOEL PAIVA DE SOUSA

0041 - VASSOURA DE PIAÇAVA - CONDOR - Valor Referência: 12,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. BRITO DE FARIAS	CONDOR	10 Unidade	11,90	119,00	Homologado em 11/06/2024 10:50:36 Por: FRANCISCO EMANOEL PAIVA DE SOUSA

0042 - SACO PARA LIXO DE 100 LT PCT COM 25 UNID - KATALIXO - Valor Referência: 3,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. BRITO DE FARIAS	KATALIXO	150 Pacote	3,45	517,50	Homologado em 11/06/2024 10:50:36 Por: FRANCISCO EMANOEL PAIVA DE SOUSA

0043 - SACO PARA LIXO DE 15 LT PCT COM 20 UNID - KATALIXO - Valor Referência: 3,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. BRITO DE FARIAS	KATALIXO	150 Pacote	2,90	435,00	Homologado em 11/06/2024 10:50:36 Por: FRANCISCO EMANOEL PAIVA DE SOUSA

0044 - COADOR DE CAFÉ - CONDOR - Valor Referência: 3,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



J. E. BRITO DE FARIAS	CONDOR	5 Unidade	3,40	17,00	Homologado em 11/06/2024 10:50:36 Por: FRANCISCO EMANOEL PAIVA DE SOUSA
-----------------------	--------	-----------	------	-------	---

0045 - COLHER DESCARTÁVEIS COM 50 UNID - PRAFESTA - Valor Referência: 4,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. BRITO DE FARIAS	PRAFESTA	50 Pacote	4,45	222,50	Homologado em 11/06/2024 10:50:36 Por: FRANCISCO EMANOEL PAIVA DE SOUSA

0046 - COPO DESCARTAVEL 150ML - COM 100 UND - CRISTALCOPO - Valor Referência: 5,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. BRITO DE FARIAS	CRISTALCOPO	100 Pacote	5,25	525,00	Homologado em 11/06/2024 10:50:36 Por: FRANCISCO EMANOEL PAIVA DE SOUSA

0047 - COPO DESCARTAVEL 200ML - COM 100 UND - CRISTALCOPO - Valor Referência: 7,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. BRITO DE FARIAS	CRISTALCOPO	200 Pacote	6,90	1.380,00	Homologado em 11/06/2024 10:50:36 Por: FRANCISCO EMANOEL PAIVA DE SOUSA

0048 - COPO DESCARTÁVEL 50 ML - COM 50 100 UND - CRISTALCOPO - Valor Referência: 3,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. BRITO DE FARIAS	CRISTALCOPO	300 Pacote	3,45	1.035,00	Homologado em 11/06/2024 10:50:36 Por: FRANCISCO EMANOEL PAIVA DE SOUSA

0049 - GARFO DESCARTÁVEL COM 50 UNID - PRAFESTA - Valor Referência: 4,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. BRITO DE FARIAS	PRAFESTA	50 Pacote	4,40	220,00	Homologado em 11/06/2024 10:50:36 Por: FRANCISCO EMANOEL PAIVA DE SOUSA

0050 - PRATO DESCARTAVEL FUNDO PCT 10 UNID - CRISTALCOPO - Valor Referência: 2,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. BRITO DE FARIAS	CRISTALCOPO	50 Pacote	2,40	120,00	Homologado em 11/06/2024 10:50:36 Por: FRANCISCO EMANOEL PAIVA DE SOUSA

0051 - PRATOS DESCARTÁVEIS GRANDE COM 10 UNID - CRISTALCOPO - Valor Referência: 2,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. BRITO DE FARIAS	CRISTALCOPO	50 Pacote	2,35	117,50	Homologado em 11/06/2024 10:50:36 Por: FRANCISCO EMANOEL PAIVA DE SOUSA

0052 - ALCOOL GEL 70% 500ML - ASSEPTGEL - Valor Referência: 13,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. E. BRITO DE FARIAS	ASSEPTGEL	100 Unidade	12,90	1.290,00	Homologado em 11/06/2024 10:50:36 Por: FRANCISCO EMANOEL PAIVA DE SOUSA

0053 - ALCOOL LIQ 70% LIMPEZA 1L - SOL - Valor Referência: 12,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



J. E. BRITO DE FARIAS

SOL

100 Unidade

11,90

1.190,00

Homologado em
11/06/2024 10:50:36
Por: FRANCISCO
EMANOEL PAIVA DE
SOUSA

FRANCISCO EMANOEL PAIVA DE SOUSA

Autoridade Competente

